16-02-2024 10:41:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os cultos da Igreja Adventista do Sétimo Dia ocorrem com aproximadamente 1000 pessoas que utilizam as
vias públicas para estacionamento. Devido ao grande número de veículos solicitamos o estudo e a regulamentação do
estacionamento permitindo a utilização das laterais do canteiro central nos sábados no horário de 08 às 13 horas.

solicitar a implantação de placas indicativas de estacionamento no canteiro central da Avenida Getúlio Vargas
entre as Ruas Tenente Virmondes e Quintino Bocaiuva, permitindo o estacionamento de veículos no sábado no horário
de 08 às 13 horas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 5, IGREJA ADVENTISTA, CENTRO, 38.400-299, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: FRENTE AO UTC - UBERLÂNDIA TÊNIS CLUBE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 12044/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 10:41:03

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total